
E
I,MUNICIPALIDAD DE LOTA

ALCALDIA

LOTA, 20 de d¡c¡embre de 2022.-

DECRETO No 5552 (C).-

Vistos:

a) Solicitud "Turno Descanso Complementario por
Trabajo Extraord¡nario" de funcionar¡o de esta Corporación:

ERIK PARRA GUZMAN
CUUDIO MUÑOZ FR]TZ
SHARDING NEIRA SAEZ
DlLAN NORAMBUENA SANTAS

OE FECHA
OE FECHA
OE FECHA
DE FECHA

20.12.2422
2A 12.2422
2A 12 2422
2a 12 2422

b) Titulo lV de la Ley No 18.883, Estatuto Administrat¡vo
para func¡onarios Mun¡c¡pales.

c) Ley No 19.880, sobre base de los procedim¡entos
Adm¡n¡strat¡vos que rigen los Aclos de los Órganos de la Adm¡nistrac¡ón del Estado.

d) Resoluc¡ón N0 323 de Fecha 2310512013, de
Contraloria General de la República que fija reg¡stro electrónico de Decretos, relat¡vo a mater¡as de Personal
que indica.

e) Resolución N' 18 del 30.03.2017 de Contraloria
General de la República, que fija normas sobre tram¡tac¡ón en linea de Decrelos y Resoluciones relativos a la
materia de personal que ¡ndica

0 Resolución N" 6 del 29.03.2019 de Contraloría
General de la República, que fija nomas sobre exenc¡ón de trámite de Toma de Razón, de las materias de
personal que se ind¡can;

g) D.F.L. No 1/2006, de [¡inisterio de lnterior, publicado
en D.O. del 26.07.2006 que f¡a texto refundido de la Ley N" 18695.'

Y en uso de lo dispuesto en el Art. 12¡ y las facultades
que me confiere el Art.63, ambos de la Ley N" 18.695, Orgánica Constitucional de Municipal¡dades.

DECRETO:

l.- Autor¡za Turno Descanso Complementar¡o por
Trabajo Extraordinar¡o, a los Funcionarios (a)

NOMBRE GRAOO HORAS PERIOOO REINCORPORACION

ERIK PARRA GUZMAN
CUUDIO MUÑOZ FRITZ

16'EMR
11" EMR

SHARDING NEIRA SAEZ
DILAN N ORAMBUENA SANÍOS

18" EMR
120 EMR

EC ICIPAL

08
04
08
09
09

DESOE

23 12 2022
23 12 2022
30 12 2022
21 12 2022
27 12 2022

HASfA
23.12.2022
23.'12_2022
30 12 2022
21 12 2022
27 12 2022

26.12.2022
26_12_2022
03 01 2023
22.12 2022
2g 12 2022

OESOE

08:30
12.30
08:30
08:30
08:30

HASTA
16:30
16r30
16:30
17:30
17 30

.1

M EROS

¿
;

I
§

J F
J EFE

E NDO TORR LLOS
ARTAMENT D P SONAL (S)

R ORDEN DE . ALCALDE

SECRETARIO

MUNICIPAL

JEEP/edcc
A!§s!!¿grb.

Oñctna franspa¡énc¡a

ANOTESE, PUBLÍQUESE EN PAGINA DE
TRANSPARENCIA MUNICIPAL, NOTIFIQUESE Y EN SU OPORTUNIDAD ARCHIVESE.-

\

),§\ v


